











  
  

	  
		
		  
		    		
						
	
		
		
	
		 		
		
		
	



		

	
			    
		  	
		  	
					
						[image: Filatelie Logo]
						Nejstarší filatelistické centrum v České republice
					
				

				
				
				menu

						
							Kontakt	Kontaktní formulář
	Rád bych položil otázku
	Objednávka publikace


	Časopis Filatelie	Archiv časopisu Filatelie


	Encyklopedie
	Nakladatelství POFIS
	Služby	Výkup známek
	Členství v klubu Filatelie
	Zásilková služba
	Filatelistická zkušebna
	Prodejna Profil
	Kam za filatelií?
	Klub filatelie
	Nejčastější dotazy


	Aukce	Aukční podmínky
	Výsledkové listiny aukcí


	[image: Domů]Domů
	Novinky
	Vyhledávání


		

	
				
				
			

		

		

				

    
        
        
    
            
            
                
                
	


                
                 
								
											
						


	Pražský Dům filatelie

Nejstarší filatelistické centrum v České republice

Vítáme vás na internetových stránkách Domu filatelie, který sídlí na adrese Klimentská ulici 6, v Praze 1. Najdete zde vše či téměř vše, co s filatelií souvisí.
 

		

			
							Katalog 49. Aukce Profil

						


	[image: main-box-img aukce]Její obsluha je jednoduchá. V jednoduchých záložkách si vyberte oddíl, který vás zajímá (jejich názvy vystihují obsah)


Vstoupit do katalogu


		

	
								

                
                 
                
								 		
							Novinky

						
více novinek →



05.04.2024




	Časopis Filatelie 3/2024







22.02.2024




	Časopis Filatelie 1/2024






		

	
	               		
							Výkup známek

						


	Koupíme Vaše cenné poštovní známky, dopisy, pohlednice a další filatelistický materiál! více informací →


		

	
	               		
							Členství v klubu Filatelie

						


	12 DŮVODŮ proč být členem Klubu Filatelie i v roce 2024 více informací →


		

	
                

                 
                	 
									 		
							Časopis Filatelie

						


	V Domě filatelie sídlí rovněž redakce měsíčníku Filatelie, nejstaršího českého filatelistického časopisu. Vychází nepřetržitě už 60 let (od roku 1951), ale jeho kořeny lze vysledovat až do 90. let 19. století. vstoupit do archivu →


		

	
	                 		
							Aukce Filatelie.cz

						


	Mezinárodní aukce PROFIL patří k nejstarším a z hlediska kvality k nejprestižnějším aukcím v ČR. Mají už dvacetiletou tradici (první z nich proběhla již v květnu 1990) a konají se pravidelně na podzim. vstoupit do aukce →


		

	
	                 		
							Nakladatelství Pofis

						


	Nakladavatelství POFIS je nejstarším a největším vydavatelem filatelistické literatury u nás. Od roku 1950 v něm vyšlo mnoho desítek publikací – zejména katalogů, příruček a monografií.


		

	
                 

                
                
                
                





                
            

    
            
            
                
            

            
            

            
        

    
        
				
				  
						
						
						
							www.frantisekbenes.cz
							www.japhila.cz
							www.informace-scf.cz
							www.filaso.cz
							


						

						
							
								[image: small-logo-black] Copyright 2024 © Filatelie.cz 
							
						

					

					
				

        
			

    

